DRW161279AD
数字计数 / 计时器
FXM / FXH Series
产品手册
ᜢ ᜧ ᜫ
主要特征
• 计数速度: 1 cps / 30 cps / 2 kcps / 5 kcps
• 电压 (PNP) 输入 / 无电压 (NPN) 输入可选

100 mA
INHIBIT
型号构成
FX ❶ ❷ - ❸ 4
❶ 显示位数
4: 4 digit
6: 6 digit
8: 8 digit
❷ 尺寸
M: DIN W 72 × H 72 mm
H: DIN W 48 × H 96 mm
❸ 输出
1P: 1段设定
2P: 2段设定
I: 显示专用
模式设定
RUN [RESET] 3秒 → [RESET] 3秒 → RUN
小数点 & 小时 / 分 / 秒 区分点设定
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。